Rodovia SC 135 – km 125
Bairro Campo Experimental

Videira – SC – CEP: 89560-000
Telefone: (49) 3533-4929

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CÂMPUS VIDEIRA

Divulgação do resultado preliminar referente ao Edital 001/CE/CVID/IFC/2015

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria no 222/GAB/DG/CVID/IFC/2015,

de 01 de junho de 2015, tendo como membros os servidores e discentes, Marcos

Collares M. Bina de Souza SIAPE nº 16737946, Caroline Vian Scpricigo SIAPE nº

1755070, Cassiana Schmidt SIAPE nº 179464341, Leonardo Bridi SIAPE nº

1902125, Mateus Zanini CPF 090.249.689-17 e Matheus Mezalira CPF

080.896.509-37, sob a presidência do primeiro e no uso de suas atribuições,

DIVULGAM O RESULTADO PRELIMINAR referente ao Edital

001/CE/CVID/IFC/2015

Categoria Docente

Nome Colocação Situação

Jaquiel Salvi Fernandes 1° Membro titular

Pablo Andrés Reyes Meyer 2° Membro titular

Solange Franciele Vieira 3° Membro suplente

Marcelo Massocco Cendron 4° Membro suplente

Sérgio Fernando Maciel Correia 5° -

Categoria Técnico - Administrativo

Nome Colocação Situação

Juciara Ramos Cordeiro 1° Membro titular

Giovana von Mecheln Lorenz 2° Membro titular

Georgete Ferronato 3° Membro suplente

Tiago Heineck 4° Membro suplente

 Rodovia SC 135 – km 125
Bairro Campo Experimental

Videira – SC – CEP: 89560-000
Telefone: (49) 3533-4929

Categoria Discente

Nome Colocação Situação

Gleici Kelly de Lima 1° Membro titular

Silmar Magnagnagno Alberti 2° Membro titular

Mikelen Vicelli 3° Membro suplente

Taynara C. Dutra 4° Membro suplente

Natalia Palhoza 5° -

Categoria Egresso

Nome Colocação Situação

Gustavo Perin - Não houve voto

Categoria Pais

Nome Colocação Situação

Geneci Moro 1° Membro titular

Os interessados em conhecer a quantidade de votos bastam solicitar pela ata aos

membros titulares da comissão eleitoral.

Videira, 06 de agosto de 2015.

_________________________________________________

Marcos Collares Machado Bina de Souza

 Presidente Comissão Eleitoral